18,181,318,000 3,903,859,416 21.47 

Total 35,964,014,000 4,425,025,114 12.30 

Anggaran yang dikelola Stasiun Pengawasan SDKP Pontianak pada Tahun 

2025 sesuai DIPA Nomor: SP DIPA-032.05.2.440847/2025 tanggal 2 

Desember 2024 dengan alokasi anggaran sebesar Rp. 35.964.014.000,- (Tiga 

Puluh Lima Milyar Sembilan Ratus Enam Puluh Empat Juta Empat Belas Ribu 

Rupiah). Sepanjang triwulan I tahun 2025 DIPA Stasiun PSDKP Pontianak 

mengalami revisi blokir sehingga menjadi Rp. 23.862.361.000 (Dua Puluh Tiga 

Milyar Delapan Ratus Enampuluh Dua Juta Tiga Ratus Enam Puluh Satu Ribu 

Rupiah). Sampai dengan 31 Maret tahun 2025 Realisasi anggaran yang telah 

dicapai oleh Stasiun Pengawasan SDKP Pontianak sebesar 12,30% atau sebesar 

Rp. 4.425.025.114,- (Empat Milyar Empat Ratus Dua Puluh Lima Juta Dua Puluh 

Lima Ribu Seratus Empat Belas Rupiah). Capaian anggaran yang masih belum 

maksiamal yaitu masih tegolong rendah yang mana idelanya untuk triwulan I tahun 

2025 sebesar 25% dan seterusnya untuk menjadi perhatian pada periode 

berikutnya. Perlu adanya langkah stategis untuk meningkatkan anggran dan